ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №______

к договору от «____» _________  20__ г. № _____________

об изменении порядка оплаты образовательных услуг

с использованием средств материнского (семейного) капитала

г. Санкт-Петербург                                                                                              «____» ___________________202     г.

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение

«Академия промышленных технологий» (СПБ ГБПОУ «АПТ»), осуществляющее образовательную

деятельность на основе бессрочной лицензии  № Л035-01271-78/00346910 от 09 июля 2021 г, выданной

Комитетом по образованию Правительства Санкт-Петербурга, свидетельства о государственной аккредитации

№1591 от 12.02.2021 г., временного свидетельства о государственной аккредитации  №1689 от 16.12.2022 г. в

лице директора Шабурина Юрия Павловича, действующего на основании Устава (далее – Исполнитель), с

одной стороны, и

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. заказчика)

(далее – Заказчик) и

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

(далее – Обучающийся)

с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Дополнить договор пунктом 3.9  следующего содержания:

 Оплата образовательных услуг по настоящему договору будет произведена из средств материнского

(семейного) капитала, в размере  _______________  руб. 00 коп. (______________________________________

____________________________рублей 00 копеек)  за ________  учебные семестры (полугодия)  и будет

переведена на расчётный счёт исполнителя не позднее двух месяцев со дня заключения настоящего

дополнительного соглашения.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и является неотъемлемой

частью Договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ :

СПб ГПБОУ  «АПТ»

196655 СПб, г. Колпино, Труда 1/7,

лит.А, каб. 310

ИНН 7817012912 КПП 781701001

Комитет финансов Санкт-Петербурга

(СПб ГБПОУ  «АПТ» л/с №0821020)

Р/сч: 03224643400000007200

К/сч: 40102810945370000005

БИК 014030106

В Северо-Западное ГУ Банка России//

УФК по г. Санкт-Петербургу,

 г. Санкт-Петербург

ОКТМО 40342000

КБК 00000000000000002130

Директор  ___________    Ю.П. Шабурин

ЗАКАЗЧИК

Ф.И.О

Место регистрации

Паспорт

Выдан

Дата выдачи

Код подразделения

ФИО, подпись

ОБУЧАЮЩИЙСЯ

Ф.И.О

Место регистрации

Паспорт

Выдан

Дата выдачи

Код подразделения

ФИО, подпись